

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700.
 CNPJ: 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491 - 2734 / 3491 - 0897
 Email: raquel.michelle@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010.2019 - SRP

RAZÃO SOCIAL : EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

CNPJ N.: 26.393.102/0001 - 08

ENDEREÇO: RUA CORONEL ALEXANDRINO Nº 906 MONTESE

FONE/FAX: 85 3491.2734

BANCO: BRASIL

AGÊNCIA : 8076 -4

CONTA CORRENTE Nº.: 15115-7



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA / CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

LOTE : 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM.	UND	26	FDP	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito
2	PRANCHETA ESCOLAR PLASTICA	UND	26	WALEU	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V.	UND	26	NOLL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
4	ESCALA METRICA DE PLASTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UND	26	MAX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORCIDO) ROLO 300 METROS	UND	1	ITACORDA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
6	PESCA LARVAS VERDE	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
7	PESCA LARVAS AZUL	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
9	BACIA VERDE 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
10	BACIA AZUL 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
11	BACIA VERMELHA 13,5DIAMETRO x 3CM.	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
12	ESPELHO DE BOLSO	UND	26	FDP	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos
13	SACOS PLASTICOS 2KG TRANSPARENTE	KG	8	SERRA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA).	CX	40	ACRILEX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 5.884,00	

CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS.

PÁG: 01

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700.
 CNPJ: 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491 - 2734 / 3491 - 0897
 Email: raquel.michelle@hotmail.com

**LOTE : 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO MOLA - 25KG.	UND	70	CAUMAQ	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 9.100,00	nove mil e cem reais
2	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO REDE	UND	70	FDP	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
3	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO SHORT/CALCINHA	UND	70	FDP	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais
4	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "M".	UND	50	BRASCAMP	R\$ 14,26	quatorze reais e vinte e seis	R\$ 713,00	setecentos e treze reais
5	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "G".	UND	20	BRASCAMP	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove	R\$ 285,80	duzentos e oitenta e cinco reais e
6	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO, Dimensões: 30cm largura / 37cm, de altura / 09cm espessura.	UND	70	FDP	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais

VALOR TOTAL *****

R\$ 19.198,80

DEZENOVE MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.

ITEM : 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UND	1.700	SUNDAY	R\$ 15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 26.486,00	vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e seis reais

VALOR TOTAL *****

R\$ 26.486,00

VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS.

VALOR TOTAL R\$ 51.568,80 (CINQUENTA E UM MIL, QUIENTOS E SESENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 5 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA - CE 02 DE ABRIL DE 2019

**EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS
E FERRAMENTAS LTDA.**

João Pedro Medeiros Barbosa
João Pedro Medeiros Barbosa
 RG: 200852772870 / CPF: 070.871.853-69
 CNPJ: 26.393.102/0001-08

PÁG: 02